Et ihno ido soluu ut maxime  
 postquam resurrex et tunc est  
 ficari et predicari dyposuit ut ex  
 subdit se pht qd qd solus amo  
 verus dñs et solus mirabilis  
 et alii omnes sunt fures et latro  
 nes  
 Et domus ista continue et suaf  
 sine tuffert suos deatmo cor  
 ruptione in spu deatmo mo in  
 sim corpno ad hoc optime costi  
 tuit nos abii ipotu corpno et ang  
 wis su poci  
 Et domus ista quodam mo  
 de corpali nra continue tuffm  
 sine in spuale ul dehuana in  
 dnuam porphiam statu nre  
 et quonidam ma comustionem  
 nobis manne ipfere  
 Et ista auastens similitu ad  
 magne sua tuffert suos pncple  
 am statu nre et anu nru qd  
 xpiano sepe corpno et suafne qd  
 manducare panem statu nre sue  
 Et nru eae videlicet factores  
 si fidelis xpi penitentib; factum  
 ut eod pane cotidianu celestern  
 no nustrant sue rei ac si eod oc  
 adent pffamem  
 Et obmissio frequit omnis cor  
 pie ihu oraspi amittit lat deside  
 rum et generat fastidm martiano  
 ad dnuum facientem  
 Et de gustas archa spualiu re  
 nos et qdymas ad dñm genat des  
 detm comustionem et carnuca  
 facta ista ut venos pponatua  
 parte factum m dñs qui pignu  
 s s accepit  
 Et corpus sanguis nre qd e ma  
 ximu bonu homib; et dñm terna  
 m hac nra in abo ipotu et pffamem  
 dno e debet ee qd pffamem factu in pffo  
 dno

Incipit dñs de existentiis nra  
 conabib; no sepi ta di dñm  
 Et nullo xano pnt vlla can; debet  
 ut pe sine nre se aliorum apocrito  
 frequado  
 Et nullo obmittes frequit ma di  
 care pffamem ihu xpi ppe vlla rone  
 intelligena ul negatitudine xpi  
 sine Et qd pffamem dñm a nra  
 pffamem tta maonantia ut oetabat  
 omnes apofice  
 Et mfirm vel debiles in consuetudine d  
 bent pp in finitate sua mag; frequenat  
 pffamem ad pffamem  
 Et sunt vtherati in consuetudine d  
 can; abilis qui sunt in firmi in dñm  
 et pffamem talibus alienare se apffamem  
 Et nulla debet ee neq; debet ee suspicio  
 aut timor mort; ut in dñm in dñm sa  
 cimento manducati sed pffamem saluata a m  
 ta Et qd mors in veta ul in dñm in  
 quo homie ap; nra ul in pffamem pffamem  
 racino ad pffamem pffamem in  
 dignam factum  
 Et homo ead in mort; pffamem si man  
 ducet corpus xpi minus gnet peccat  
 et obmittit manducare ad dñm qd  
 peccat vna igit; qd reme dñm tui ne  
 dnuat panem qd facit et accedat ad factum  
 Et nulla condico nullus staty nulla  
 occupaco ul labor aut negotio ad q  
 ab; tta que ab; sine tunc expiano  
 valent operari pnt ul debent xpianu  
 impedire assequi omuone Et quia  
 omnia negotia repa hata frequerata  
 manducati xpi corpno melius et salubrius  
 qd poterit crederi al; no pffamem  
 Et omis qui ideo sepe non frequat  
 corpus xpi ut ampic sine carne tunc  
 mudo vnat hlerius qd e dñm  
 s agunt et qd fer to ul minor mltitudo  
 homi mca io solu dñi factum no se  
 quietat qd pffamem s spondet libertatem omnia  
 sine mudo  
 Et dñm se alienantes amanducate pffamem